

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน										แบบปร.4
งานต้นท่อนก่อสร้างงานถนน										
ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายบ้านนายวรรณ - เขตตำบลชะเมา										
หมู่ที่ 1 ตำบลคอนทรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช										
รายละเอียดโครงการ										
ซ่อมแซมถนนโดยถมดินลูกรังบริเวณไหล่ทางถนน คส.ส.ที่ชำรุดเสียหายขนาดกว้างเฉลี่ย 0.80-1.60 ม.ลึกเฉลี่ย 0.70-0.90 ม. ยาวรวม 340 เมตร หรือคิดปริมาณลูกรังรวมไม่น้อยกว่า 326.40 ลบ.ม.และตอกเข็มไม้เพื่อป้องกันดินทรุดตัวพร้อมติดตั้งป้ายประ										
ชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้ายและป้ายโครงการ 1 ป้าย(ตามแบบเทศบาลตำบลคอนทรอกำหนด)										
ปริมาณการเมื่อวันที่ มิถุนายน 2561 นายวิศิษฐ์ จันทร์โพธิ์พงษ์ ตำแหน่งนายช่างโยธา										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานปรับเกลี่ยเปิดพื้นที่ถนนเดิม(ไหล่ทาง)	750.00	ตรม.	-	-	5.66	4,245.00	4,245.00	ขนาดหนัก	
2	งานดินลูกรัง	326.40	ลบม.	297.66	97,156.22	18.90	6,168.96	103,325.18		
3	งานเสาเข็ม (ไม้สน2"-3"X3 ม.)	1,246.00	ท่อน	45.00	56,070.00	10.00	12,460.00	68,530.00		
4	งานเสาเข็ม (ไม้สน 1 1/2"X3 ม.)	74.00	ท่อน	30.00	2,220.00	10.00	740.00	2,960.00	ค้ำยัน	
รวมค่างานต้นท่อน								179,060.18		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปภาณ บวรชนสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิศิษฐ์ จันทร์โพธิ์พงษ์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลคอนทรอ				
ประเภท	งานทาง				
โครงการ	ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายบ้านนายวรรณ - เขตตำบลชะเมา				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 ตำบลคอนทรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช				
ตามแบบ	เทศบาลตำบลคอนทรอ				
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน	1	แผ่น	ประมาณการเมื่อวันที่	มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	179,060.18	1.4019	251,024.47	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย		ราคาวัสดุก่อสร้างตาม
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		พาณิชย์จังหวัดนครศรีฯ
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ประจำเดือน เม.ย./61
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	ท้องตลาดในพื้นที่
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			251,024.47	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			249,100.00	ราคาน้ำมันโซล่า
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			29.00-29.99บ/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณการราคาค่าก่อสร้างและถือราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปภาณ บวรธนสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิศิษฐ์ จันทร์ไพโรพฤกษ์)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายบ้านนายวรรณ-เขตตำบลชะเมา หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนตรอ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนตรอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๙,๑๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนโดยถมดินลูกรังบริเวณไหล่ทางถนน คสล. ที่ชำรุดเสียหายขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๘๐-๑.๖๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๗๐-๐.๙๐ ม. ยาวรวม ๓๔๐ เมตร หรือคิดปริมาณดินลูกรังรวมไม่น้อยกว่า ๓๒๖.๔๐ ม. และตอกเข็มไม้เพื่อป้องกันดินทรุดตัวพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลดอนตรอกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๔๙,๑๐๐.- บาท

๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง.....

๕.๑ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๑

๕.๒ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมของเครื่องจักร งานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม
ราคาน้ำมันโซล่า ๒๙.๐๐-๒๙.๙๙ บาท/ลิตร

๕.๓ ราคาสำนัkdัชนีเศรษฐกิจการค้าของจังหวัดนครศรีธรรมราช และสินค้าตามท้องตลาดในพื้นที่

๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพฑูล มานพพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายปภาณ บวรธนสาร	นักวิชาการเกษตร	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายวิศิษฐ์ จันทรไพโรพฤกษ์	นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ